PAGE
6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2017 г. № 386

          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в Инструкцию по  делопроизводству в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

             В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

Внести в Инструкцию по  делопроизводству в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.07.2010 г. № 138 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.02.2016 г. № 71) (далее - Инструкция), следующие изменения:

1. В пункте 2.1.1. слова «Герб Смоленской области» заменить словами ««Герб муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».

2. Пункт 2.1.2. изложить в следующей редакции: «2.1.2. Реквизит «Герб муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» размещается на бланках документов в соответствии с решением Шумячского районного Совета депутатов «О гербе  муниципального образования «Шумячский район»   Смоленской области». Герб располагается над серединой наименования Администрации (структурного подразделения) или  наименования должности  лица Администрации (структурного подразделения).

3. В пункте 2.2.4. слова «Герб Смоленской области» заменить словами ««Герб муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»
4. В пункте 2.2.5. слова «Герб Смоленской области» заменить словами ««Герб муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»
5. В пункте 3.1.2. слова «Герб Смоленской области» заменить словами ««Герб муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»
6. В пункте 3.2.5. слова «Герб Смоленской области» заменить словами ««Герб муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».

7. Приложения № 1 - № 3 и № 5 изложить в новой редакции (прилагаются).
Глава  муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                                 А.В. Голушков

	Приложение № 1

к Инструкции по делопроизводству в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Проект

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от______________ № _______

        п. Шумячи

   (заголовок (о чём?))

_________________________________

_________________________________

                           (преамбула)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

              (постановляющая часть)

1. _________________________________________________________________

________________________________________________________________________

1.1. (или а)) ________________________________________________________

________________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Глава муниципального образования

«Шумячский район»     Смоленской области                                  Инициалы, фамилия

	Приложение № 2

к Инструкции по делопроизводству в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Проект

[image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от______________ № _______

        п. Шумячи

   (заголовок (о чём?))

_________________________________

_________________________________

                           (преамбула)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

              (распорядительная часть)

1. _________________________________________________________________

________________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Глава  муниципального образования

«Шумячский район»   Смоленской области                                  Инициалы, фамилия

	Приложение № 3

к Инструкции по делопроизводству в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Проект

[image: image4.jpg]

ЗАМЕСТИТЕЛЬ  ГЛАВЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от______________ № _______

         п. Шумячи

   (заголовок (о чём?))

_________________________________

_________________________________

                           (преамбула)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

              (распорядительная часть)

1. _________________________________________________________________

________________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Инициалы, фамилия

	Приложение № 5

к Инструкции по делопроизводству в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

[image: image5.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ПО  КУЛЬТУРЕ  И  СПОРТУ

П  Р  И  К  А  З

от  «_____» ____  20__ г.   № _______

   (заголовок (о чем?)

___________________________

___________________________

(преамбула)

___________________________________________________________________

________________________________________________________________________

П Р И К А З Ы В А Ю:

(распорядительная часть)

___________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Начальник Отдела по культуре и спорту                                    Инициалы, фамилия

_1087894060.doc
[image: image1.png]